

ADRIAN ALBERTO GONZALEZ FIGUEROA

RFC: GOFA820513TG4
 INDEPENDENCIA #907
 C.P. 31940 Tel. (652)5720891
 CD. MADERA, CHIHUAHUA.



FACTURA No: 1365

FOLIO FISCAL (UUID):
 DA557B5B-238C-4498-AD2D-0D69C46D482B
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
 00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
 00001000000307072064
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
 2018-04-27T11:15:17
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DEL CFDI:
 2018-04-27T10:15:54

CLIENTE: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL EDO DE CHIH

Régimen Fiscal: Regimen General de Ley Personas Morales

RFC: ICT010913134

Lugar de Expedición: Cd. Madera Chihuahua. **Fecha de Expedición:** 2018-04-27T10:15:54

DIRECCIÓN:

QUIJOTE DE LA MANCHA Col. COL COMPLEJO INDUSTRIAL C.P. 31136 CHIHUAHUA Chihuahua, México

Forma de Pago: 03

Clave de Moneda: MXN

Método de Pago: PUE

Cuenta: 9010

USO CFDI: G01 Adquisición de mercancías

TELÉFONO:

Clave Prod/Serv	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Impuestos
47131810	1499	2	H87	PZA	DETERGENTE AXION 2.8 LITROS	\$62.07	\$124.14	002 - IVA\$19.86
01010101	399	2	H87	PZA	LIMPIADOR GENERAL (FABULOSO) 20 L VARIAS AROMAS	\$159.48	\$318.97	002 - IVA\$51.04
01010101	11	2	H87	PZA	COLOR PORRON 20 L	\$99.14	\$198.28	002 - IVA\$31.72
47131811	31	1	H87	PZA	JABON EN POLVO ROPA ARCOIRIS 9K	\$151.72	\$151.72	002 - IVA\$24.28
01010101	296	2	H87	PZA	JABON PARA MANOS GALON 4 L	\$35.34	\$70.69	002 - IVA\$11.31
14111704	35	2	XBX	CAJA	PAPEL HIGIENICO SOFT AND WHITE HOJA DOBLE C/6	\$228.45	\$456.90	002 - IVA\$73.10
14111703	381	2	XBX	CAJA	TOALLA INTERDOBLADA PAPEL BEROKI SEDITAS CAFE 20/100	\$128.45	\$256.90	002 - IVA\$41.10
01010101	6	2	H87	PZA	AROMATIZANTE 1 LITRO CONCENTRADO	\$66.38	\$132.76	002 - IVA\$21.24
01010101	546	1	KGM	KG	BOLSA DE CAMISETA REYMA JUMBO #6 A.D. POLIPAPEL KILEADA	\$31.90	\$31.90	002 - IVA\$5.10
24111503	1594	3	KGM	KG	BOLSA CAMISETA POLISEDA GRANDE	\$44.83	\$134.48	002 - IVA\$21.52
01010101	636	1	H87	PZA	LIMPIAVIDRIOS 4 LT	\$32.76	\$32.76	002 - IVA\$5.24
47131600	1303	4	H87	PZA	TRAPEADOR ALGODON 1.5KG ALA	\$56.03	\$224.14	002 - IVA\$35.86
11151500	237	5	H87	PZA	FIBRA METALICA GRANDE	\$8.62	\$43.10	002 - IVA\$6.90
01010101	231	1	H87	PZA	COFIAS DESECHABLES	\$58.62	\$58.62	002 - IVA\$9.38
47131500	389	4	H87	PZA	FRANELA POR METRO VARIOS COLORES	\$14.66	\$58.62	002 - IVA\$9.38

DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS 99/100 M.N.

Subtotal: \$2,293.97

IVA (IVA 16%) **IVA:** \$367.02

Total: \$2,660.99

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

zEk7gYXecg21fJrs7GZ54fzgd9ZTL1jJ/4jUPkxU3SfXa2wBZgOD7n+uNjb1hfSY7GxpsBxbmlbB/wXoZRHMaixkvhEvmpQxorCFtuagGIElqd5mkywFF8tdvCGIACmIMNHomYmrOnaRTAnmbFSNFEqJdCVBLufln67qXlMzGs=

SELLO DIGITAL DEL SAT

S1aaYBoCw7jQRt5onSJX3dzNneS95S3MhDDmiCobtOWixpOyCB7bwx9hZTuGUZcT/ZV+WArI6gSv9NmV9h3C7yOmv6XnF7MDsInrkeJ6X3UxxPF+BSIMrk/iP8+ZZYNI3tqS/AbmXCILhpi9heOHmO3tOdA AH72HRLGv7XrZtoj7nTV32C+HJEUmm7rG+AgTwwQhSG8NKnlwUaVo4ceVQloXj1z02elYVKi4W7RHkVntK0fN1Zh08OdEHH4gdh+ZgsZXmiXpeaGFB/i9vkJC/IAF8fzmqufnxC9Xxwz9cM3TLpyeMmJlH

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|DA557B5B-238C-4498-AD2D-0D69C46D482B|2018-04-27T10:15:54|zEk7gYXecg21fJrs7GZ54fzgd9ZTL1jJ/4jUPkxU3SfXa2wBZgOD7n+uNjb1hfSY7GxpsBxbmlbB/wXoZRHMaixkvhEvmpQxorCFtuagGIElqd5mkywFF8tdvCGIACmIMNHomYmrOnaRTAnmbFSNFEqJdCVBLufln67qXlMzGs=|00001000000403498740|

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE DESS, Desarros Especializados en Software y Sistemas S. de RL de CV, EN Cd. Juárez, Chihuahua, LA CANTIDAD \$_____ () VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION.



FIRMA

Este documento es una representación impresa de un CFDI